FESTIVE MENU 23
Served from 24" November 2023
2 COURSES 23.95 / 3 COURSES 28.95

A non-refundable deposit of £10 per person is required to secure your booking

TO START

Spiced parsnip & apple soup with curry sippets, warm bread and butter * (184kcal)
Serrano ham & roast tomato salad with torn mozzarella and basil oil (NGCI) (410kcal)
Finnan haddock & smoked trout rillette, anchovy & caper salad and toasted rye bread * (681kcal)

Spinach & vegan feta rolled in griddled aubergine, finished with tomato & herb sauce * (VG) (460kcal)

MAINS

Grilled seabass fillet with dauphinoise potatoes, crispy bacon, cauliflower purée,
buttered spinach and parsley cream (NGCI) (1047kcal)
Roast turkey breast, sage & onion stuffing, seasonal vegetables, goose fat roasties, Yorkshire pudding, pigs in blankets,
cranberry sauce and turkey gravy * (1833kcal)
Slow braised shin of beef in Founders ale gravy with creamy mash, horseradish dumplings,
beets & horseradish suet dumpling * (1418kcal)
Garlic & thyme roasted celeriac steak with Meatless Farm stuffing ball * (VG) (800kcal)

PUDDINGS

Christmas pudding, brandy sauce and brandy butter ice cream (762kcal)
Rich chocolate tart with caramelised clementines and honeycomb cream ice cream (VGA) (814kcal)
Warm treacle & orange tart with cinnamon syrup and whipped vanilla cream (707kcal)
Selection of British cheeses, Cornish Brie, Sandhams crumbly Lancashire, Long Clawson Blue Stilton and

Snowdonia Black Bomber with apple, celery, Plum Pudding ale chutney and biscuits * (1047kcal)

CHILDREN'S PORTIONS 2 COURSES 12.00 / 3 COURSES 14.50

NGCI — NO GLUTEN CONTAINING INGREDIENTS / #*CAN BE ADAPTED TO BE COOKED WITHOUT GLUTEN / (V) - SUITABLE FOR
VEGETARIANS / (VG) - SUITABLE FOR VEGANS / (VGA) - VEGAN ALTERNATIVE AVAILABLE. If you suffer from a food related allergy please
inform a team member for advice before you order. Not all ingredients are listed on the menu & our kitchen uses nuts, gluten and other allergens.

Although every care is taken to prevent cross contamination of allergens we cannot guarantee it. The calories listed are per serving, additional items
to a dish (e.g. sauces) are listed separately. Adults require around 2000 kcal a day. Should the listed product be unavailable due to current
circumstances affecting the supply chain it may be replaced by a similar alternative product. Fish may contain bones. Cooking oil contains soybeans

and may contain genetically modified ingredients. Weights stated are uncooked and approximate. Prices are GBP.
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